



**Generalna Dyrekcja
Dróg Krajowych i Autostrad
Oddział w Szczecinie**

GDDKiA O.Sz.D-3.2413.61.2020.2.wb

Szczecin, 08.01.2021 r.

Dotyczy postępowania przetargowego pn.: **„Wykonanie badań stali oraz geosyntetyków na inwestycjach realizowanych przez GDDKiA O/Szczecin w podziale na 8 części”**.

W związku ze zwróceniem się Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Szczecinie przekazuje treść zapytania, które wpłynęło do zamawiającego wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie nr 3:

Czy badania powinny być wykonane w akredytacji?

Odpowiedź:

Nie ma formalnego wymogu posiadania przez wykonawcę akredytacji PCA w zakresie wykonywanych badań będących przedmiotem poszczególnych zadań.

Pytanie nr 4:

Jakie dokładnie materiały są przewidziane do zadania 3? czy są to włókniny, czy jakieś inne wyroby?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje możliwość badania różnych rodzajów geosyntetyków w zależności od funkcji jakie będą one pełnić konstrukcji. Funkcje geosyntetyków zostały określone w normie PN EN 13249:2016-11.

Pytanie nr 5:

Co to znaczy 14 badań? czy to oznacza 14 różnych wariantów prób?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż badania materiałów należy wykonać zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz normami przedmiotowymi przytoczonymi w poszczególnych zadaniach.

Pytanie nr 6:

Dot. paragrafu 6 załącznik – Tom II

Czy w związku z obecną sytuacją epidemiczną dopuszcza się zmiany lub przedłużenia terminów wykonania z powodu np. skierowania personelu wykonującego badania na kwarantannę lub inną izolację?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie postępował zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa.

Dokument podpisany elektronicznie
Robert Jurczak
Zastępca Dyrektora Oddziału

Sprawę prowadzi:

Wojciech Babuła, Specjalista, tel. 91 43-25-398, e-mail: wbabula@gddkia.gov.pl